ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 177
заседания Совета некоммерческого партнерства

«Саморегулируемая организация  «Краснодарские строители»

г. Краснодар

                                 02 апреля 2012 г.

Заседание созвано по решению Председателя совета на основании п.11.11. Устава партнерства.

Место проведения заседания: г. Краснодар, ул. Кирова/Будённого, 131/119

Время проведения заседания: 02 апреля 2012г. 14.00 часов.

Избрано в совет – 9 членов.

Присутствует  на заседании – 6 членов совета.

Председатель совета: Бардаков В.И. (Председательствующий на заседании на основании п.11.9. Устава партнерства)

Члены совета: Нехай А.Ю., Данильченко В.И., Маханько В.В., Блягоз Т.М., Джамирзе А.Д.

Кворум для проведения заседания составляет присутствие более половины членов совета. Совет правомочен принимать решения по всем вопросам повестки дня заседания.

На заседании присутствуют без права голосования:

Хот Г.А. - исполнительный директор НП «СРО «Краснодарские строители».

Бардакова Л.И.  – председатель контрольного комитета НП «СРО «Краснодарские строители».
Секретарь Совета:  Лосева Н.В.

Повестка дня заседания
1. Об утверждении отчета Контрольного комитета о работе за март 2012 года.

2. О проведении ежегодного общего собрания членов НП «СРО «Краснодарские строители».
3. О применении мер дисциплинарного воздействия к членам Партнерства.

По вопросу повестки дня №1 РЕШИЛИ:
1. Утвердить отчет Контрольного комитета о работе за март 2012 года.
2. На основании п. 4.8. Положения о Контрольном комитете выплатить председателю Контрольного комитета Бардаковой Л.И. вознаграждение за март 2012 г. в размере 55 000 (пятьдесят пять тысяч) рублей.

Итоги голосования: «за» – 6, «против» – нет, «воздержались» - нет.

По вопросу повестки дня № 2 РЕШИЛИ:

1. Во изменение решения Совета от 20.03.2012 г. (протокол №174) по вопросу повестки №2:

-  Утвердить следующее место проведения ежегодного (очередного) общего собрания и регистрации участников собрания: село Ольгинка, Туапсинский район, Краснодарский край, оздоровительный комплекс «Орбита», киноконцертный зал.
- Утвердить текст Извещения о проведении ежегодного (очередного) общего собрания членов Партнерства.  Уведомить членов Партнерства (на основании данных  реестра членов Партнерства) о проведении собрания в порядке и сроки, определенные п. 10.11. Устава: не позднее чем за 14 дней до даты проведения собрания разместить извещение о собрании на сайте Партнерства, а также либо  вручить извещения уполномоченным представителям  членов Партнерства под роспись, либо направить факсом, либо по электронной почте, либо почтовым отправлением.
Итоги голосования: «за» – 6, «против» – нет, «воздержались» - нет.

По вопросу повестки дня №3 РЕШИЛИ:

1. Приостановить ООО «Кубаньстроймонтаж» (ИНН  2339015596) действие свидетельства о допуске № 0806.02-2009-2339015596-С-061 от 08.12.2010 г. ко всем видам работ на срок 20 календарных дней до 23 апреля 2012 г. на основании пп.3 ч.2 ст. 55.15 Градостроительного кодекса РФ и пп.а п.2.4., п.4.6. Положения о мерах дисциплинарного воздействия НП «СРО «Краснодарские строители».

Итоги голосования: «за» – 6, «против» – нет, «воздержались» - нет.

2. Приостановить ООО «Строительный холдинг «Калорит» (ИНН 2303021099 ) действие свидетельства о допуске № 0805.04-2009-2303021099-С-061 от 08.12.2010 г. ко всем видам работ на срок 20 календарных дней до 23 апреля 2012 г. на основании пп.3 ч.2 ст. 55.15 Градостроительного кодекса РФ и пп.а п.2.4., п.4.6. Положения о мерах дисциплинарного воздействия НП «СРО «Краснодарские строители».

Итоги голосования: «за» – 6, «против» – нет, «воздержались» - нет.

3. Приостановить ООО «НовоТек» (ИНН 2311106067 ) действие свидетельства о допуске № 0867.02-2010-2311106067-С-061 от 17.12.2010 г. ко всем видам работ на срок 20 календарных дней до 23 апреля 2012 г. на основании пп.3 ч.2 ст. 55.15 Градостроительного кодекса РФ и пп.а п.2.4., п.4.6. Положения о мерах дисциплинарного воздействия НП «СРО «Краснодарские строители».

Итоги голосования: «за» – 6, «против» – нет, «воздержались» - нет.

4. Приостановить ООО «Ремком-Юг» (ИНН 2312092353 ) действие свидетельства о допуске № 0885.03-2010-2312092353-С-061 от 22.12.2010 г. ко всем видам работ на срок 20 календарных дней до 23 апреля 2012 г. на основании пп.3 ч.2 ст. 55.15 Градостроительного кодекса РФ и пп.а п.2.4., п.4.6. Положения о мерах дисциплинарного воздействия НП «СРО «Краснодарские строители».

Итоги голосования: «за» – 6, «против» – нет, «воздержались» - нет.
5. Приостановить ООО «Аз-МонолитЮг» (ИНН 2311106973  ) действие свидетельства о допуске № 0989.02-2010-2311106973 -С-061 от 29.12.2010 г. ко всем видам работ на срок 20 календарных дней до 23 апреля 2012 г. на основании пп.3 ч.2 ст. 55.15 Градостроительного кодекса РФ и пп.а п.2.4., п.4.6. Положения о мерах дисциплинарного воздействия НП «СРО «Краснодарские строители».

Итоги голосования: «за» – 6, «против» – нет, «воздержались» - нет.
6. Приостановить ООО КИК «Юг-Строймонтаж» (ИНН 2312139770 ) действие свидетельства о допуске № 0619.02-2010-2312139770-С-061 от 28.09.2010 г. ко всем видам работ на срок 20 календарных дней до 23 апреля 2012 г. на основании пп.3 ч.2 ст. 55.15 Градостроительного кодекса РФ и пп.а п.2.4., п.4.6. Положения о мерах дисциплинарного воздействия НП «СРО «Краснодарские строители».

Итоги голосования: «за» – 6, «против» – нет, «воздержались» - нет.
7. Вынести на рассмотрение общего собрания членов партнерства вопрос об исключении из членов партнерства ОАО «Севкавэнергомонтаж» (ИНН 2312032555) на основании пп.2 и 3 ч.2 ст.55.7., пп.5 ч.2. ст.55.15 Градостроительного кодекса РФ,  п.2.1.5.,2.3.,4.12., 4.12.2. Положения о мерах дисциплинарного воздействия НП СРО «Краснодарские строители».

Итоги голосования: «за» – 6, «против» – нет, «воздержались» - нет.
8. Вынести на рассмотрение общего собрания членов партнерства вопрос об исключении из членов партнерства ООО Фирма «Стройиндустрия-Кубань» (ИНН 2310107170) на основании пп.2 ч.2 ст.55.7., пп.5 ч.2. ст.55.15 Градостроительного кодекса РФ,  п.2.1.5., 2.3., 4.12., 4.12.2. Положения о мерах дисциплинарного воздействия НП СРО «Краснодарские строители».
Итоги голосования: «за» – 6, «против» – нет, «воздержались» - нет.

Председатель Совета

НП «СРО «Краснодарские строители»                                                В.И. Бардаков

Секретарь Совета

НП «СРО «Краснодарские строители»                                                Н.В. Лосева
2